
2024年第二批个人会员教育培训测评合格名单

专监102；监理员112；安全监理员130；合计344

专业监理工程师

序号 姓名 性别 身份证号 工作单位 证书编号 证书类别 测评通过时间

1 林志鸿 男 350624********1035 北京中协成工程管理有限公司 B24010223 专业监理工程师证 2024-01-07 20:51:55

2 黄九龙 男 350627********0055 北京中协成工程管理有限公司 B24010224 专业监理工程师证 2024-01-09 17:17:38

3 毛志 男 352202********3912 北京中协成工程管理有限公司 B24010225 专业监理工程师证 2024-01-10 22:06:33

4 方永忠 男 430321********3652 成致项目管理有限公司 B24010226 专业监理工程师证 2024-01-04 12:34:58

5 陈志鹏 男 440582********0414 福建安华发展有限公司 B24010227 专业监理工程师证 2024-01-05 16:43:48

6 姚毅超 男 441381********4753 广东承建项目管理有限公司 B24010228 专业监理工程师证 2024-01-01 23:01:11

7 黄中登 男 440882********0737 广东恒信建设咨询有限公司 B24010229 专业监理工程师证 2024-01-03 12:50:35

8 邱丰 男 360722********4812 广东鸿业工程项目管理有限公司 B24010230 专业监理工程师证 2024-01-08 11:39:28

9 江健彬 男 440111********0975 广东省广大工程顾问有限公司 B24010231 专业监理工程师证 2024-01-04 12:42:41

10 潘远忠 男 513021********0651 广东天衡工程建设咨询管理有限公司 B24010232 专业监理工程师证 2024-01-01 22:26:28

11 张炳源 男 440111********2415 广东天衡工程建设咨询管理有限公司 B24010233 专业监理工程师证 2024-01-08 10:22:49

12 李文龙 男 430722********8758 广东粤建工程项目管理有限公司 B24010234 专业监理工程师证 2024-01-08 11:52:41

13 王发有 男 440225********2810 湖南佳盛项目管理有限公司 B24010235 专业监理工程师证 2024-01-04 12:27:00



14 张存 女 412822********2440 上海市建设工程监理咨询有限公司 B24010236 专业监理工程师证 2024-01-04 12:24:26

15 郑广日 男 440923********3771 深圳市恒浩建工程项目管理有限公司 B24010237 专业监理工程师证 2024-01-02 21:27:42

16 洪一俊 男 445281********4090 深圳市弘城建筑工程有限公司 B24010238 专业监理工程师证 2024-01-09 21:15:58

17 刘见儿 女 441900********4122 深圳市龙建建设监理有限公司 B24010239 专业监理工程师证 2024-01-04 15:15:45

18 朱淑华 女 420281********0445 深圳市龙建建设监理有限公司 B24010240 专业监理工程师证 2024-01-08 15:29:04

19 宋伟 男 430221********007X 深圳优建工程项目管理有限公司 B24010241 专业监理工程师证 2024-01-04 11:56:11

20 梁新江 男 130224********0015 万禹工程设计有限公司 B24010242 专业监理工程师证 2024-01-04 15:43:15

21 陈志君 男 440682********6334 佛山市盈科工程造价咨询事务所有限公司 B24010243 专业监理工程师证 2024-01-02 16:42:09

22 林飞武 男 441502********0258 广东鼎耀工程技术有限公司 B24010244 专业监理工程师证 2024-01-08 15:34:39

23 黎洁 女 440232********0021 广东建咨工程管理有限公司 B24010245 专业监理工程师证 2024-01-01 20:58:09

24 邹建伟 男 430522********393X 广州城工工程管理有限公司 B24010246 专业监理工程师证 2024-01-06 17:32:10

25 崔大勇 男 220621********0314 深圳市龙佳建工程项目管理有限公司 B24010247 专业监理工程师证 2024-01-06 00:21:08

26 李正 男 430381********3056 广东广誉建筑装饰工程有限公司 B24010248 专业监理工程师证 2024-01-06 16:44:47

27 黎钟英 女 441424********2648 广东钧信建设管理有限公司 B24010249 专业监理工程师证 2024-01-09 17:10:50

28 欧俊 男 440683********1131 广东展诚工程咨询有限公司 B24010250 专业监理工程师证 2024-01-05 17:05:30

29 胡启军 男 433023********1831 中联路海集团有限公司 B24010251 专业监理工程师证 2024-01-08 12:25:12

30 陈勇 男 433001********0014 中联路海集团有限公司 B24010252 专业监理工程师证 2024-01-08 20:18:11

31 刘让民 男 433024********0371 中联路海集团有限公司 B24010253 专业监理工程师证 2024-01-08 20:51:05



32 谢万军 男 441426********3816 成都交大工程建设集团有限公司 B24010254 专业监理工程师证 2024-01-09 18:21:04

33 吴龙 男 522428********1016 福州市安永工程监理有限公司 B24010255 专业监理工程师证 2024-01-01 23:21:16

34 茹光劲 男 441723********1319 广东畅和项目管理有限公司 B24010256 专业监理工程师证 2024-01-05 16:59:53

35 梁思敏 女 441284********2127 广东畅和项目管理有限公司 B24010257 专业监理工程师证 2024-01-05 18:16:01

36 张文 男 340822********2415 广东工程建设监理有限公司 B24010258 专业监理工程师证 2024-01-02 21:06:55

37 陈颖志 男 440183********3417 广东建发工程管理有限公司 B24010259 专业监理工程师证 2024-01-06 13:35:51

38 李章浩 男 430421********5579 广东建瀚工程管理有限公司 B24010260 专业监理工程师证 2024-01-03 17:56:13

39 蔡惠平 男 362101********0676 广东建浩工程项目管理有限公司 B24010261 专业监理工程师证 2024-01-10 10:36:48

40 赖泓宇 男 445102********0617 广东建晟工程咨询有限公司 B24010262 专业监理工程师证 2024-01-05 10:12:58

41 何欣 女 441481********1405 广东省建东工程监理有限公司 B24010263 专业监理工程师证 2024-01-10 16:10:13

42 唐武成 男 430503********1038 广东省建筑工程监理有限公司 B24010264 专业监理工程师证 2024-01-05 11:16:21

43 刘小泉 男 430281********6618 广东天衡工程建设咨询管理有限公司 B24010265 专业监理工程师证 2024-01-10 21:31:57

44 肖志伟 男 441421********0818 广东旭邦建设工程有限公司 B24010266 专业监理工程师证 2024-01-09 17:40:43

45 王华 男 340822********3111 广东粤能工程管理有限公司 B24010267 专业监理工程师证 2024-01-07 15:13:33

46 李丽文 女 440103********3323 广西中信恒泰工程顾问有限公司 B24010268 专业监理工程师证 2024-01-07 00:03:22

47 叶伟强 男 440181********4236 广州市广州工程建设监理有限公司 B24010269 专业监理工程师证 2024-01-03 13:13:12

48 王智文 男 610426********241X 广州中南民航工程咨询监理有限公司 B24010270 专业监理工程师证 2024-01-05 19:36:22

49 黄晓薇 女 440582********6725 广州珠江监理咨询集团有限公司 B24010271 专业监理工程师证 2024-01-05 15:39:30



50 周晓欣 女 440111********2424 广州珠江监理咨询集团有限公司 B24010272 专业监理工程师证 2024-01-10 17:08:45

51 梁万聪 男 440981********0212 国机陆原工程设计研究有限公司 B24010273 专业监理工程师证 2024-01-05 17:02:33

52 蒙品战 男 522728********6632 国机陆原工程设计研究有限公司 B24010274 专业监理工程师证 2024-01-10 10:49:37

53 顾育静 男 230503********0417 河南国信工程信息咨询有限公司 B24010275 专业监理工程师证 2024-01-03 22:43:56

54 何潇华 女 440711********5423 华联世纪工程咨询股份有限公司 B24010276 专业监理工程师证 2024-01-09 09:45:36

55 晏武军 男 360424********0572 江西省宜春市建设监理有限公司 B24010277 专业监理工程师证 2024-01-08 23:05:25

56 刘道樑 男 362421********0419 江西嵩辉建设工程有限公司 B24010278 专业监理工程师证 2024-01-08 21:00:48

57 柴志山 男 211022********4875 深圳市大众工程管理有限公司 B24010279 专业监理工程师证 2024-01-06 22:11:46

58 郑栩航 男 440582********0153 深圳市大众工程管理有限公司 B24010280 专业监理工程师证 2024-01-09 15:40:30

59 陈海锋 男 450821********0859 深圳市大众工程管理有限公司 B24010281 专业监理工程师证 2024-01-09 17:10:26

60 梁劲源 男 440981********1415 深圳市中行建设工程顾问有限公司 B24010282 专业监理工程师证 2024-01-01 11:45:35

61 徐礼晖 男 360735********0018 正军项目管理集团有限公司 B24010283 专业监理工程师证 2024-01-08 19:31:50

62 宋源源 男 440823********0058 中达安股份有限公司 B24010284 专业监理工程师证 2024-01-01 13:00:14

63 黄佩琳 女 440782********6827 中达安股份有限公司 B24010285 专业监理工程师证 2024-01-01 22:24:27

64 朱慧泉 男 440902********0053 中达安股份有限公司 B24010286 专业监理工程师证 2024-01-03 11:21:56

65 詹利军 男 360427********1212 中达安股份有限公司 B24010287 专业监理工程师证 2024-01-03 12:28:20

66 姚月芬 女 440225********7966 中达安股份有限公司 B24010288 专业监理工程师证 2024-01-07 21:27:44

67 池贤华 男 350121********1312 中达安股份有限公司 B24010289 专业监理工程师证 2024-01-10 16:20:12



68 刘彩红 女 430922********1324 中轨建研（广东）工程监理有限公司 B24010290 专业监理工程师证 2024-01-02 16:05:12

69 彭徽 男 430405********3037 中轨建研（广东）工程监理有限公司 B24010291 专业监理工程师证 2024-01-05 14:11:29

70 周舟 女 440802********0421 中量工程咨询有限公司 B24010292 专业监理工程师证 2024-01-08 09:59:52

71 廖康驰 男 441424********3795 广东军宇工程项目管理有限公司 B24010293 专业监理工程师证 2024-01-02 12:08:47

72 赖玉坤 男 441323********5819 河源市建设工程监理有限公司 B24010294 专业监理工程师证 2024-01-03 18:20:55

73 赖志辉 男 441302********6119 惠州市建设集团工程建设监理有限公司 B24010295 专业监理工程师证 2024-01-04 11:32:25

74 刘小平 男 441822********0213 清远市凯誉工程监理有限公司 B24010296 专业监理工程师证 2024-01-08 10:30:21

75 邓欣怡 女 441802********0248 中誉设计有限公司 B24010297 专业监理工程师证 2024-01-10 10:14:30

76 罗达林 男 511321********6438 广东永淇建设咨询有限公司 B24010298 专业监理工程师证 2024-01-10 13:28:36

77 李锋文 男 441424********2552 广东永淇建设咨询有限公司 B24010299 专业监理工程师证 2024-01-10 18:06:13

78 王永平 男 340826********2613 广西大通建设监理咨询管理有限公司 B24010300 专业监理工程师证 2024-01-10 14:07:39

79 黎钧铖 男 450421********2555 广西大通建设监理咨询管理有限公司 B24010301 专业监理工程师证 2024-01-10 14:19:21

80 冯剑平 男 440204********3612 广西大通建设监理咨询管理有限公司 B24010302 专业监理工程师证 2024-01-10 20:31:21

81 马旭 男 440803********0319 广西大通建设监理咨询管理有限公司 B24010303 专业监理工程师证 2024-01-10 22:27:03

82 余思健 男 430722********7636 广西大通建设监理咨询管理有限公司 B24010304 专业监理工程师证 2024-01-10 23:42:03

83 刘静 女 430981********3564 湖南方圆工程咨询监理有限公司 B24010305 专业监理工程师证 2024-01-08 12:48:51

84 罗蓓 女 420581********0065 广东中弘策工程顾问有限公司 B24010306 专业监理工程师证 2024-01-06 20:40:05

85 刘飞宇 男 450922********0936 深圳市邦迪工程顾问有限公司 B24010307 专业监理工程师证 2024-01-10 11:15:02



86 刘毅 男 430321********831X 深圳市大兴工程管理有限公司 B24010308 专业监理工程师证 2024-01-06 18:21:42

87 秦昌健 男 420821********5654 深圳市合创建设工程顾问有限公司 B24010309 专业监理工程师证 2024-01-02 16:14:26

88 李洋 男 430703********9177 深圳市合创建设工程顾问有限公司 B24010310 专业监理工程师证 2024-01-05 22:29:13

89 张琼 女 430181********1863 友谊国际工程咨询股份有限公司 B24010311 专业监理工程师证 2024-01-06 23:37:59

90 许益强 男 350301********0078 中海监理有限公司 B24010312 专业监理工程师证 2024-01-03 15:59:36

91 方晓彬 男 350322********5910 中海监理有限公司 B24010313 专业监理工程师证 2024-01-03 17:10:35

92 欧军社 男 431023********8115 中海监理有限公司 B24010314 专业监理工程师证 2024-01-04 21:44:40

93 张斌 男 350322********3535 中海监理有限公司 B24010315 专业监理工程师证 2024-01-08 11:22:21

94 郑小强 男 350521********6013 中海监理有限公司 B24010316 专业监理工程师证 2024-01-09 00:21:43

95 朱火群 女 441283********1425 大洲设计咨询集团有限公司 B24010317 专业监理工程师证 2024-01-10 16:17:36

96 刘铮 男 110102********0813 肇庆市粤鼎电力工程监理有限公司 B24010318 专业监理工程师证 2024-01-08 01:19:15

97 岑卓盛 男 440782********5036 广东行远设计有限公司 B24010319 专业监理工程师证 2024-01-04 18:24:08

98 黄锦宽 男 441621********1411 中山安泰工程项目管理有限公司 B24010320 专业监理工程师证 2024-01-10 15:16:36

99 郭锦怡 女 442000********5308 中山市小榄镇建设监理有限公司 B24010321 专业监理工程师证 2024-01-04 15:33:19

100 叶广平 男 442000********0634 公诚管理咨询有限公司 B24010322 专业监理工程师证 2024-01-10 16:04:19

101 李光光 男 362531********511X 江西中昌工程咨询监理有限公司 B24010323 专业监理工程师证 2024-01-07 10:38:57

102 龙华 男 422827********1811 上海市建设工程监理咨询有限公司 B24010324 专业监理工程师证 2024-01-09 09:21:03

合计：102人



监理员

1 范炜 男 350124********461X 北京中协成工程管理有限公司 C24010149 监理员证 2024-01-09 19:55:20

2 刘宏翔 男 352227********4812 北京中协成工程管理有限公司 C24010150 监理员证 2024-01-09 23:34:24

3 李宇豪 男 440982********3455 东莞市建设监理有限公司 C24010151 监理员证 2024-01-04 23:44:01

4 李海章 男 440582********6312 广东承建项目管理有限公司 C24010152 监理员证 2024-01-03 14:27:34

5 唐微 女 430223********0062 广东鸿业工程项目管理有限公司 C24010153 监理员证 2024-01-02 11:59:06

6 杨圳铭 男 441521********8253 广东鸿业工程项目管理有限公司 C24010154 监理员证 2024-01-06 20:42:06

7 易奇鹏 男 431121********377X 广东力达建设工程项目管理有限公司 C24010155 监理员证 2024-01-02 16:37:39

8 尹钢 男 431121********0019 广东天衡工程建设咨询管理有限公司 C24010156 监理员证 2024-01-06 17:14:20

9 何文辉 男 441226********2018 广东天衡工程建设咨询管理有限公司 C24010157 监理员证 2024-01-08 19:37:51

10 刘志豪 男 445321********3110 广东建咨工程管理有限公司 C24010158 监理员证 2024-01-05 16:27:26

11 钟键恒 男 440782********1114 广东省盛启德工程管理有限公司 C24010159 监理员证 2024-01-05 16:48:07

12 姚任泽 男 220523********341X 广东中交纵横建设咨询有限公司 C24010160 监理员证 2024-01-02 21:21:39

13 欧阳铭智 男 440681********5417 佛山市华曜工程咨询有限公司 C24010161 监理员证 2024-01-10 00:36:17

14 林明拓 男 440902********3673 广东顺策工程管理股份有限公司 C24010162 监理员证 2024-01-01 11:11:00

15 陆振飞 男 450703********0939 广东顺策工程管理股份有限公司 C24010163 监理员证 2024-01-04 22:10:47

16 陈煜 男 440883********5015 广东中山建设监理咨询有限公司 C24010164 监理员证 2024-01-07 23:09:51



17 黎旦 女 430181********0021 佛山熠广达工程技术有限公司 C24010165 监理员证 2024-01-05 15:32:04

18 胡可德 男 441823********5916 广东保润工程管理咨询有限公司 C24010166 监理员证 2024-01-09 17:17:14

19 伍思昊 男 441225********0015 广东建诚明德建设管理有限公司 C24010167 监理员证 2024-01-01 21:09:32

20 袁梓韬 男 440602********0618 广东建诚明德建设管理有限公司 C24010168 监理员证 2024-01-05 12:14:54

21 冯志江 男 440603********3813 广东建诚明德建设管理有限公司 C24010169 监理员证 2024-01-08 17:23:32

22 洪文桂 男 445224********0056 中联路海集团有限公司 C24010170 监理员证 2024-01-04 14:19:45

23 金錾 男 430521********8777 成致项目管理有限公司 C24010171 监理员证 2024-01-08 10:08:50

24 何伟乐 男 440903********1897 广东安茂工程管理有限公司 C24010172 监理员证 2024-01-03 13:02:02

25 覃日政 男 452131********3313 广东财贸建设工程顾问有限公司 C24010173 监理员证 2024-01-01 10:58:13

26 黄书磊 男 452124********2759 广东诚德工程管理有限公司 C24010174 监理员证 2024-01-03 15:36:40

27 吴泽雄 男 440582********6334 广东持金项目管理有限公司 C24010175 监理员证 2024-01-02 10:35:16

28 招皓瀚 男 441302********307X 广东广铁华南建设监理有限公司 C24010176 监理员证 2024-01-06 20:22:16

29 粱宝艺 男 440811********2611 广东海外建设咨询有限公司 C24010177 监理员证 2024-01-03 16:51:27

30 姚敦金 男 522732********6118 广东海外建设咨询有限公司 C24010178 监理员证 2024-01-04 01:33:13

31 曾嘉 男 441621********5514 广东慧政建设咨询有限公司 C24010179 监理员证 2024-01-10 19:39:56

32 王润龙 男 430525********6152 广东建发工程管理有限公司 C24010180 监理员证 2024-01-05 13:57:13

33 石明明 男 430522********3938 广东建瀚工程管理有限公司 C24010181 监理员证 2024-01-03 09:29:43

34 唐旭军 男 450324********1630 广东建瀚工程管理有限公司 C24010182 监理员证 2024-01-09 20:41:42



35 朱伟强 男 440623********1714 广东建浩工程项目管理有限公司 C24010183 监理员证 2024-01-09 17:11:38

36 李乾忠 男 431126********2210 广东建设工程监理有限公司 C24010184 监理员证 2024-01-03 21:55:14

37 黄家俊 男 441622********1313 广东建设工程监理有限公司 C24010185 监理员证 2024-01-06 15:28:43

38 吉欢腾 男 120104********5812 广东建设工程监理有限公司 C24010186 监理员证 2024-01-09 11:12:47

39 赖永雄 男 441621********5913 广东建设工程监理有限公司 C24010187 监理员证 2024-01-10 20:11:14

40 唐杰俊 女 440421********8100 广东竣泰建设监理有限公司 C24010188 监理员证 2024-01-09 16:08:43

41 李文静 女 440882********6183 广东省建筑工程监理有限公司 C24010189 监理员证 2024-01-02 22:08:20

42 张瑞聪 男 445222********4313 广东省建筑工程监理有限公司 C24010190 监理员证 2024-01-03 10:48:46

43 张小李 男 460028********1214 广东省建筑工程监理有限公司 C24010191 监理员证 2024-01-04 11:20:04

44 高云萍 女 411421********4840 广东省建筑工程监理有限公司 C24010192 监理员证 2024-01-04 11:58:25

45 许志立 男 441721********2079 广东省建筑工程监理有限公司 C24010193 监理员证 2024-01-06 11:05:19

46 肖智阳 男 440582********0115 广东省建筑工程监理有限公司 C24010194 监理员证 2024-01-08 12:12:27

47 胡晓燕 女 445224********0021 广东省建筑工程监理有限公司 C24010195 监理员证 2024-01-10 12:04:22

48 林浚涛 男 442000********3352 广东省建筑工程监理有限公司 C24010196 监理员证 2024-01-10 17:51:29

49 黄哲周 男 445121********611X 广东至优建设项目咨询有限公司 C24010197 监理员证 2024-01-05 13:27:44

50 潘键德 男 450422********0918 广西华禹工程咨询有限公司 C24010198 监理员证 2024-01-04 12:02:09

51 刁宪钱 男 522422********5017 广州轨道交通建设监理有限公司 C24010199 监理员证 2024-01-07 21:57:33

52 姚雨卓 男 610324********3416 广州建筑工程监理有限公司 C24010200 监理员证 2024-01-01 10:27:44



53 吴辉武 男 440582********6415 广州建筑工程监理有限公司 C24010201 监理员证 2024-01-02 17:08:43

54 叶宗涛 男 450922********3957 广州龙达工程管理有限公司 C24010202 监理员证 2024-01-07 10:30:25

55 苏健滨 男 440111********0938 广州市广州工程建设监理有限公司 C24010203 监理员证 2024-01-02 21:36:43

56 王建岚 男 440982********4750 广州穗峰建设工程监理有限公司 C24010204 监理员证 2024-01-02 10:08:22

57 谭旭延 男 440711********6931 广州致合工程咨询有限公司 C24010205 监理员证 2024-01-10 17:31:41

58 何苏洋 男 511304********6919 广州中南民航工程咨询监理有限公司 C24010206 监理员证 2024-01-08 12:36:04

59 袁振豪 男 450721********0954 广州珠江监理咨询集团有限公司 C24010207 监理员证 2024-01-07 19:27:06

60 姚才波 男 452628********1835 广州珠江监理咨询集团有限公司 C24010208 监理员证 2024-01-07 19:53:57

61 叶权 男 421127********4718 广州珠江监理咨询集团有限公司 C24010209 监理员证 2024-01-10 17:15:23

62 李浩宇 男 430528********0011 广州珠江监理咨询集团有限公司 C24010210 监理员证 2024-01-10 17:37:13

63 付润鸿 男 440705********1118 江门市新会区冈州工程建设监理有限公司 C24010211 监理员证 2024-01-04 16:09:04

64 吴超 男 362502********2617 江西瑞林建设监理有限公司 C24010212 监理员证 2024-01-04 16:03:30

65 林梦浩 男 362323********2811 江西瑞林建设监理有限公司 C24010213 监理员证 2024-01-04 20:36:58

66 蔡嵩玉 男 360103********171X 江西瑞林建设监理有限公司 C24010214 监理员证 2024-01-05 16:42:51

67 刘靖 男 362422********4011 江西新明工程服务有限公司 C24010215 监理员证 2024-01-02 19:05:12

68 农启森 男 450105********4537 深圳市大众工程管理有限公司 C24010216 监理员证 2024-01-03 17:24:15

69 陈亚辉 男 412828********6630 深圳市中行建设工程顾问有限公司 C24010217 监理员证 2024-01-09 19:57:25

70 罗振权 男 441523********7039 中达安股份有限公司 C24010218 监理员证 2024-01-01 11:01:02



71 文泰锋 男 510524********4712 中达安股份有限公司 C24010219 监理员证 2024-01-04 17:44:25

72 张宇 男 360735********1431 中达安股份有限公司 C24010220 监理员证 2024-01-09 18:42:11

73 苏奕贤 男 445281********3131 中达安股份有限公司 C24010221 监理员证 2024-01-09 19:53:34

74 黄建铭 男 440883********321X 中穗丰华建设咨询有限公司 C24010222 监理员证 2024-01-02 17:27:56

75 陈锦龙 男 441283********4592 中穗丰华建设咨询有限公司 C24010223 监理员证 2024-01-05 23:07:24

76 李惠优 男 441302********1011 广东军宇工程项目管理有限公司 C24010224 监理员证 2024-01-02 12:21:59

77 张威 男 441426********0151 广东宏图建筑设计有限公司 C24010225 监理员证 2024-01-01 21:42:23

78 方振南 男 342422********0198 吉林省安泰市政工程有限公司 C24010226 监理员证 2024-01-02 22:04:01

79 冀昌培 男 441825********0215 清远市凯誉工程监理有限公司 C24010227 监理员证 2024-01-08 10:59:18

80 刘子安 男 441802********3234 清远市凯誉工程监理有限公司 C24010228 监理员证 2024-01-08 16:52:49

81 林嘉祺 男 441881********0016 清远市凯誉工程监理有限公司 C24010229 监理员证 2024-01-08 18:36:34

82 周宇航 男 431126********7995 厦门住总建设有限公司 C24010230 监理员证 2024-01-02 21:52:37

83 黄燕 女 444223********0924 深圳华西建设工程管理有限公司 C24010231 监理员证 2024-01-04 15:20:04

84 邱乔泽 男 440506********0033 深圳市邦迪工程顾问有限公司 C24010232 监理员证 2024-01-08 14:50:17

85 李镜清 男 441481********6992 深圳市东晟工程顾问有限公司 C24010233 监理员证 2024-01-08 10:41:17

86 黎梓龙 男 441781********2234 深圳市合创建设工程顾问有限公司 C24010234 监理员证 2024-01-04 10:25:30

87 李豪杰 男 362525********0319 深圳市鸿业工程项目管理有限公司 C24010235 监理员证 2024-01-03 16:02:33

88 周思荣 男 441323********1013 深圳市建力建设监理有限公司 C24010236 监理员证 2024-01-09 12:33:37



89 黄燮锋 男 450422********303X 深圳市罗湖工程项目管理有限公司 C24010237 监理员证 2024-01-06 22:59:46

90 肖文波 男 430424********6318 深圳市祺骏建设工程顾问有限公司 C24010238 监理员证 2024-01-03 21:03:24

91 范博鑫 男 230802********0314 深圳市赛格监理有限公司 C24010239 监理员证 2024-01-06 17:09:45

92 刘治君 男 430426********837X 深圳市中安项目管理有限公司 C24010240 监理员证 2024-01-08 00:47:14

93 何再富 男 451227********037X 深圳市中安项目管理有限公司 C24010241 监理员证 2024-01-08 20:40:46

94 林兆鸿 男 440881********0417 铁四院（湖北）工程监理咨询有限公司 C24010242 监理员证 2024-01-04 09:54:11

95 李锦鑫 男 441521********361X 五洲工程顾问集团有限公司 C24010243 监理员证 2024-01-03 22:45:48

96 丘瑜凡 女 441625********2220 中海监理有限公司 C24010244 监理员证 2024-01-04 15:56:07

97 胡桥通 男 441900********3013 中海监理有限公司 C24010245 监理员证 2024-01-05 15:34:30

98 赵锋 男 522321********3731 中海监理有限公司 C24010246 监理员证 2024-01-05 23:58:20

99 张旭佳 男 445122********7411 中海监理有限公司 C24010247 监理员证 2024-01-06 00:31:15

100 赵良顺 男 450924********441X 中海监理有限公司 C24010248 监理员证 2024-01-06 14:28:54

101 于品良 男 412727********3552 中海监理有限公司 C24010249 监理员证 2024-01-06 16:57:53

102 李奕毅 男 445121********5652 中海监理有限公司 C24010250 监理员证 2024-01-06 20:16:36

103 陈建谦 男 440882********2313 中海监理有限公司 C24010251 监理员证 2024-01-08 14:06:00

104 杨威 男 412827********3810 中晟宏宇工程咨询有限公司 C24010252 监理员证 2024-01-01 17:10:38

105 林灿辉 男 442000********8376 博众工程咨询有限公司 C24010253 监理员证 2024-01-04 16:10:17

106 詹梅兰 女 440711********604X 江门市五邑建设工程监理有限公司 C24010254 监理员证 2024-01-02 15:23:04



107 洪喜敏 女 440582********4826 公诚管理咨询有限公司 C24010255 监理员证 2024-01-07 22:32:29

108 王胜香 女 500235********5049 广东恒泰项目管理有限公司 C24010256 监理员证 2024-01-05 16:37:59

109 卓国曦 男 445381********4535 广东华工工程建设监理有限公司 C24010257 监理员证 2024-01-02 13:27:37

110 涂先创 男 440881********6114 广东华工工程建设监理有限公司 C24010258 监理员证 2024-01-07 11:57:49

111 杨琼 女 433021********0426 广东启浩项目管理咨询有限公司 C24010259 监理员证 2024-01-02 19:08:46

112 黄昭梅 女 450981********2789 上海市建设工程监理咨询有限公司 C24010260 监理员证 2024-01-05 00:17:10

合计：112人

安全监理员

1 李宇豪 男 440982********3455 东莞市建设监理有限公司 A24010183 安全员证 2024-01-02 22:11:19

2 姚毅超 男 441381********4753 广东承建项目管理有限公司 A24010184 安全员证 2024-01-02 00:52:38

3 唐微 女 430223********0062 广东鸿业工程项目管理有限公司 A24010185 安全员证 2024-01-02 11:36:34

4 易奇鹏 男 431121********377X 广东力达建设工程项目管理有限公司 A24010186 安全员证 2024-01-04 20:55:57

5 尹钢 男 431121********0019 广东天衡工程建设咨询管理有限公司 A24010187 安全员证 2024-01-06 16:23:47

6 何文辉 男 441226********2018 广东天衡工程建设咨询管理有限公司 A24010188 安全员证 2024-01-08 19:06:06

7 刘志豪 男 445321********3110 广东建咨工程管理有限公司 A24010189 安全员证 2024-01-05 16:04:17

8 黎洁 女 440232********0021 广东建咨工程管理有限公司 A24010190 安全员证 2024-01-07 21:17:23

9 欧阳铭智 男 440681********5417 佛山市华曜工程咨询有限公司 A24010191 安全员证 2024-01-09 23:28:47



10 陆振飞 男 450703********0939 广东顺策工程管理股份有限公司 A24010192 安全员证 2024-01-04 22:50:43

11 陈煜 男 440883********5015 广东中山建设监理咨询有限公司 A24010193 安全员证 2024-01-07 22:41:27

12 冷军 男 511024********3539 广东中山建设监理咨询有限公司 A24010194 安全员证 2024-01-10 12:22:03

13 夏俊鹏 男 230105********0715 深圳科宇工程顾问有限公司 A24010195 安全员证 2024-01-09 00:20:36

14 崔大勇 男 220621********0314 深圳市龙佳建工程项目管理有限公司 A24010196 安全员证 2024-01-01 00:44:34

15 黎旦 女 430181********0021 佛山熠广达工程技术有限公司 A24010197 安全员证 2024-01-05 15:05:08

16 冯志江 男 440603********3813 广东建诚明德建设管理有限公司 A24010198 安全员证 2024-01-05 16:53:27

17 黎钟英 女 441424********2648 广东钧信建设管理有限公司 A24010199 安全员证 2024-01-09 16:31:06

18 洪文桂 男 445224********0056 中联路海集团有限公司 A24010200 安全员证 2024-01-01 18:27:59

19 吴龙 男 522428********1016 福州市安永工程监理有限公司 A24010201 安全员证 2024-01-01 22:46:14

20 何伟乐 男 440903********1897 广东安茂工程管理有限公司 A24010202 安全员证 2024-01-03 12:46:43

21 招皓瀚 男 441302********307X 广东广铁华南建设监理有限公司 A24010203 安全员证 2024-01-04 11:23:52

22 岑墨灵 女 451302********2429 广东广铁华南建设监理有限公司 A24010204 安全员证 2024-01-05 11:05:34

23 粱宝艺 男 440811********2611 广东海外建设咨询有限公司 A24010205 安全员证 2024-01-03 15:26:27

24 姚敦金 男 522732********6118 广东海外建设咨询有限公司 A24010206 安全员证 2024-01-03 23:37:37

25 曾港辉 男 441323********0311 广东宏泰工程咨询有限公司 A24010207 安全员证 2024-01-08 13:06:42

26 黄梓骏 男 440181********0077 广东建发工程管理有限公司 A24010208 安全员证 2024-01-05 10:13:27

27 王润龙 男 430525********6152 广东建发工程管理有限公司 A24010209 安全员证 2024-01-06 00:44:07



28 石明明 男 430522********3938 广东建瀚工程管理有限公司 A24010210 安全员证 2024-01-03 10:15:30

29 唐旭军 男 450324********1630 广东建瀚工程管理有限公司 A24010211 安全员证 2024-01-08 19:52:41

30 李乾忠 男 431126********2210 广东建设工程监理有限公司 A24010212 安全员证 2024-01-03 21:06:39

31 何望锋 男 430681********0616 广东建设工程监理有限公司 A24010213 安全员证 2024-01-04 11:49:53

32 黄家俊 男 441622********1313 广东建设工程监理有限公司 A24010214 安全员证 2024-01-04 19:59:00

33 赖浩 男 441625********1675 广东进裕项目管理咨询有限公司 A24010215 安全员证 2024-01-07 12:13:23

34 唐杰俊 女 440421********8100 广东竣泰建设监理有限公司 A24010216 安全员证 2024-01-09 10:09:47

35 刘烜达 男 441423********1416 广东铭艺工程咨询有限公司 A24010217 安全员证 2024-01-03 09:52:59

36 刘英杰 男 432524********3813 广东省城规建设监理有限公司 A24010218 安全员证 2024-01-05 18:59:39

37 何欣 女 441481********1405 广东省建东工程监理有限公司 A24010219 安全员证 2024-01-10 15:45:54

38 张瑞聪 男 445222********4313 广东省建筑工程监理有限公司 A24010220 安全员证 2024-01-02 10:39:06

39 李文静 女 440882********6183 广东省建筑工程监理有限公司 A24010221 安全员证 2024-01-02 21:16:41

40 张小李 男 460028********1214 广东省建筑工程监理有限公司 A24010222 安全员证 2024-01-04 11:01:06

41 高云萍 女 411421********4840 广东省建筑工程监理有限公司 A24010223 安全员证 2024-01-04 11:13:45

42 胡晓燕 女 445224********0021 广东省建筑工程监理有限公司 A24010224 安全员证 2024-01-04 23:51:14

43 唐武成 男 430503********1038 广东省建筑工程监理有限公司 A24010225 安全员证 2024-01-05 11:36:16

44 许志立 男 441721********2079 广东省建筑工程监理有限公司 A24010226 安全员证 2024-01-07 18:31:21

45 肖智阳 男 440582********0115 广东省建筑工程监理有限公司 A24010227 安全员证 2024-01-08 11:08:58



46 吴源波 男 440783********4813 广东省建筑工程监理有限公司 A24010228 安全员证 2024-01-09 17:55:03

47 聂俊远 男 441226********0619 广东省建筑工程监理有限公司 A24010229 安全员证 2024-01-10 22:34:11

48 刘小泉 男 430281********6618 广东天衡工程建设咨询管理有限公司 A24010230 安全员证 2024-01-10 20:16:26

49 肖志伟 男 441421********0818 广东旭邦建设工程有限公司 A24010231 安全员证 2024-01-09 16:45:30

50 沈志 男 430181********1471 广东粤能工程管理有限公司 A24010232 安全员证 2024-01-04 16:39:35

51 王华 男 340822********3111 广东粤能工程管理有限公司 A24010233 安全员证 2024-01-07 14:43:44

52 钱学艺 男 320111********0418 广州轨道交通建设监理有限公司 A24010234 安全员证 2024-01-01 16:04:11

53 张志健 男 440106********0358 广州轨道交通建设监理有限公司 A24010235 安全员证 2024-01-10 14:26:48

54 张梓豪 男 430724********0017 广州建筑工程监理有限公司 A24010236 安全员证 2024-01-01 16:35:40

55 吴辉武 男 440582********6415 广州建筑工程监理有限公司 A24010237 安全员证 2024-01-02 16:41:54

56 杨镕涛 男 441402********1813 广州建筑工程监理有限公司 A24010238 安全员证 2024-01-02 19:42:54

57 姚雨卓 男 610324********3416 广州建筑工程监理有限公司 A24010239 安全员证 2024-01-06 16:17:40

58 叶宗涛 男 450922********3957 广州龙达工程管理有限公司 A24010240 安全员证 2024-01-07 10:00:51

59 郭子君 男 440181********0035 广州市百业建设顾问有限公司 A24010241 安全员证 2024-01-05 10:56:10

60 周栩航 男 452523********0893 广州市百业建设顾问有限公司 A24010242 安全员证 2024-01-05 11:47:01

61 苏健滨 男 440111********0938 广州市广州工程建设监理有限公司 A24010243 安全员证 2024-01-02 20:56:36

62 黎学文 男 441423********0459 广州穗科建设管理有限公司 A24010244 安全员证 2024-01-04 14:37:01

63 肖济宏 男 510113********0417 广州穗科建设管理有限公司 A24010245 安全员证 2024-01-07 16:19:00



64 李建文 男 512201********0810 广州万安建设监理有限公司 A24010246 安全员证 2024-01-07 15:11:29

65 黄晓薇 女 440582********6725 广州珠江监理咨询集团有限公司 A24010247 安全员证 2024-01-05 15:05:14

66 姚才波 男 452628********1835 广州珠江监理咨询集团有限公司 A24010248 安全员证 2024-01-05 19:45:43

67 袁振豪 男 450721********0954 广州珠江监理咨询集团有限公司 A24010249 安全员证 2024-01-08 18:56:42

68 叶权 男 421127********4718 广州珠江监理咨询集团有限公司 A24010250 安全员证 2024-01-10 00:55:20

69 李伟浪 男 441424********1836 广州珠江监理咨询集团有限公司 A24010251 安全员证 2024-01-10 18:38:20

70 支华伟 男 412723********2934 广州筑正工程建设管理有限公司 A24010252 安全员证 2024-01-06 23:52:57

71 顾育静 男 230503********0417 河南国信工程信息咨询有限公司 A24010253 安全员证 2024-01-05 17:32:44

72 付润鸿 男 440705********1118 江门市新会区冈州工程建设监理有限公司 A24010254 安全员证 2024-01-04 15:36:29

73 李龙 男 360782********081X 江西省龙源工程项目管理有限公司 A24010255 安全员证 2024-01-09 10:51:15

74 农启森 男 450105********4537 深圳市大众工程管理有限公司 A24010256 安全员证 2024-01-03 17:42:06

75 简科武 男 420704********465X 深圳市大众工程管理有限公司 A24010257 安全员证 2024-01-06 12:32:42

76 曹富成 男 450324********1910 深圳市大众工程管理有限公司 A24010258 安全员证 2024-01-08 20:14:18

77 王建华 男 360723********1817 深圳市中行建设工程顾问有限公司 A24010259 安全员证 2024-01-05 19:37:31

78 唐红琴 男 432924********6317 深圳市中行建设工程顾问有限公司 A24010260 安全员证 2024-01-07 20:09:22

79 宋源源 男 440823********0058 中达安股份有限公司 A24010261 安全员证 2024-01-01 11:06:50

80 朱慧泉 男 440902********0053 中达安股份有限公司 A24010262 安全员证 2024-01-02 11:23:02

81 詹利军 男 360427********1212 中达安股份有限公司 A24010263 安全员证 2024-01-06 22:34:50



82 张宇 男 360735********1431 中达安股份有限公司 A24010264 安全员证 2024-01-08 22:30:44

83 苏奕贤 男 445281********3131 中达安股份有限公司 A24010265 安全员证 2024-01-09 20:10:41

84 池贤华 男 350121********1312 中达安股份有限公司 A24010266 安全员证 2024-01-10 15:34:43

85 彭徽 男 430405********3037 中轨建研（广东）工程监理有限公司 A24010267 安全员证 2024-01-05 13:51:03

86 黄建铭 男 440883********321X 中穗丰华建设咨询有限公司 A24010268 安全员证 2024-01-02 17:13:08

87 陈锦龙 男 441283********4592 中穗丰华建设咨询有限公司 A24010269 安全员证 2024-01-05 22:32:10

88 吴佳成 男 440582********5432 广东明粤管理咨询有限公司 A24010270 安全员证 2024-01-09 15:05:04

89 张威 男 441426********0151 广东宏图建筑设计有限公司 A24010271 安全员证 2024-01-05 08:40:25

90 周宇航 男 431126********7995 厦门住总建设有限公司 A24010272 安全员证 2024-01-02 21:01:10

91 罗金喜 男 430419********2454 广东巨正建设项目管理有限公司 A24010273 安全员证 2024-01-07 11:23:02

92 贾东成 男 341226********6152 江西中昌工程咨询监理有限公司 A24010274 安全员证 2024-01-05 12:39:55

93 蔡林 男 360122********0030 江西中昌工程咨询监理有限公司 A24010275 安全员证 2024-01-09 11:29:49

94 何丹 男 362202********4638 江西中昌工程咨询监理有限公司 A24010276 安全员证 2024-01-10 14:40:50

95 邱乔泽 男 440506********0033 深圳市邦迪工程顾问有限公司 A24010277 安全员证 2024-01-08 15:44:57

96 刘飞宇 男 450922********0936 深圳市邦迪工程顾问有限公司 A24010278 安全员证 2024-01-10 12:17:04

97 黎梓龙 男 441781********2234 深圳市合创建设工程顾问有限公司 A24010279 安全员证 2024-01-04 10:40:19

98 李豪杰 男 362525********0319 深圳市鸿业工程项目管理有限公司 A24010280 安全员证 2024-01-03 15:35:11

99 徐沛 男 513902********1639 深圳市九州建设技术股份有限公司 A24010281 安全员证 2024-01-08 21:38:33



100 胡浪 男 510525********3038 深圳市九州建设技术股份有限公司 A24010282 安全员证 2024-01-09 16:45:44

101 黄燮锋 男 450422********303X 深圳市罗湖工程项目管理有限公司 A24010283 安全员证 2024-01-06 16:00:38

102 徐荣彬 男 441423********0032 深圳市罗湖工程项目管理有限公司 A24010284 安全员证 2024-01-10 19:44:11

103 肖文波 男 430424********6318 深圳市祺骏建设工程顾问有限公司 A24010285 安全员证 2024-01-03 20:34:35

104 朱通浩 男 410381********7811 深圳市赛格监理有限公司 A24010286 安全员证 2024-01-01 21:22:38

105 吴子平 男 445221********6873 深圳市赛格监理有限公司 A24010287 安全员证 2024-01-03 10:31:07

106 覃鸣宇 男 450821********4355 深圳市赛格监理有限公司 A24010288 安全员证 2024-01-05 17:47:22

107 刘为扬 男 511502********8455 深圳市英来工程咨询有限公司 A24010289 安全员证 2024-01-03 16:28:19

108 林兆鸿 男 440881********0417 铁四院（湖北）工程监理咨询有限公司 A24010290 安全员证 2024-01-03 22:34:31

109 许益强 男 350301********0078 中海监理有限公司 A24010291 安全员证 2024-01-03 15:28:05

110 方晓彬 男 350322********5910 中海监理有限公司 A24010292 安全员证 2024-01-03 16:42:23

111 丘瑜凡 女 441625********2220 中海监理有限公司 A24010293 安全员证 2024-01-04 17:10:49

112 欧军社 男 431023********8115 中海监理有限公司 A24010294 安全员证 2024-01-04 20:38:51

113 胡桥通 男 441900********3013 中海监理有限公司 A24010295 安全员证 2024-01-05 14:55:37

114 赵锋 男 522321********3731 中海监理有限公司 A24010296 安全员证 2024-01-05 23:23:32

115 于品良 男 412727********3552 中海监理有限公司 A24010297 安全员证 2024-01-06 17:48:16

116 李奕毅 男 445121********5652 中海监理有限公司 A24010298 安全员证 2024-01-06 20:03:05

117 赵良顺 男 450924********441X 中海监理有限公司 A24010299 安全员证 2024-01-07 12:17:56



118 陈智敏 女 441625********5024 中海监理有限公司 A24010300 安全员证 2024-01-08 13:40:15

119 陈建谦 男 440882********2313 中海监理有限公司 A24010301 安全员证 2024-01-08 14:15:38

120 马诺轩 男 441203********0511 大洲设计咨询集团有限公司 A24010302 安全员证 2024-01-05 10:41:08

121 潘嘉莉 女 440711********6045 江门市五邑建设工程监理有限公司 A24010303 安全员证 2024-01-09 10:03:21

122 谭玉妙 女 440823********3641 成致项目管理有限公司 A24010304 安全员证 2024-01-10 10:04:30

123 洪喜敏 女 440582********4826 公诚管理咨询有限公司 A24010305 安全员证 2024-01-07 21:19:03

124 王胜香 女 500235********5049 广东恒泰项目管理有限公司 A24010306 安全员证 2024-01-05 15:31:38

125 卓国曦 男 445381********4535 广东华工工程建设监理有限公司 A24010307 安全员证 2024-01-02 12:45:07

126 涂先创 男 440881********6114 广东华工工程建设监理有限公司 A24010308 安全员证 2024-01-07 10:30:09

127 杨琼 女 433021********0426 广东启浩项目管理咨询有限公司 A24010309 安全员证 2024-01-02 18:42:47

128 李光光 男 362531********511X 江西中昌工程咨询监理有限公司 A24010310 安全员证 2024-01-07 09:54:31

129 金海明 男 360429********0818 江西中昌工程咨询监理有限公司 A24010311 安全员证 2024-01-09 15:55:09

130 黄昭梅 女 450981********2789 上海市建设工程监理咨询有限公司 A24010312 安全员证 2024-01-04 23:10:35

合计：130人


